Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso

Moneda MXN-Peso Mexicano

Clave Producto Ctd Clave Unidad
Medida Descripción Precio Unitario Importe

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-11-19

$365.00 $365.00

TRA-01-000305942

. Subtotal: $365.00

. Total: $365.00

. trescientos sesenta y cinco
pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del I.V.A.

Folio Fiscal: ea8a1768-3e43-4f33-a398-d1612a08a734 Fecha de Certificacion: 2025-11-24T09:45:08

Serie del Certificado del SAT: 00001000000719545303 Serie del Certificado de Sello Digital :